interesados en ocupar el puesto de Auxiliar de campo, del programa de Campaña Nacional
Para la Prevencióny control de la Rabia Paralitica Bovina y EspeciesGanaderas, de acuerdo a
lo siguiente:

Denominación de la vacante Auxiliar de Campo
Número de vacantes 1(Uno)

$15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.)
Percepción bruta mensual

'Con estos recursos se deberá cubrir el pago de sueldo, pago de impuestos
federales, estatales y locales, así como las aportaciones patronales (IMSS,
INFONAVIT, SAR, entre otros) conforme al tipo de contrato laboral o régimen de